岳城管字〔2019〕35号A类 同意公开
对岳阳市政协八届三次会议闭会009号提案的答        复
李望南委员：

您提出的《开通巴陵东路与金凤桥路地下通道，确保人民群众生命安全的建议》收悉。现答复如下：

巴陵东路与金凤桥路地下通道于2009年建成，因当时周边人流量稀少，达不到启用标准，故一直处于封闭状态。经过近10年时间，该通道内积水严重，无法保障人员通行安全，且通道内部配套设施因浸水过久已严重损坏，无法正常使用。经初步测算，须投入资金约100万元进行配套设施建设后方可重新启用，

目前，我局已向市财政局申请将该通道改造项目列入2019年渍水整治范畴，正委托设计部门正进行项目设计。待市财政局立项批准后，我局将启动改造项目实施，争取尽早开通巴陵东路与金凤桥路地下通道。
感谢您对城市管理工作的关心与支持。
                    岳阳市城市管理和综合执法局
                              2019年7月31日
承办负责人：张建辉
承办人及联系电话：陈 亮  13873002238